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Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Resim ve Müzik Bölümlerine 
yerleşecek öğrencilerin belirlenmesi 
için 31 Ağustos 2022 tarihinde Batı 
Raman Kampüsü Güzel Sanatlar Fa-
kültesi binasında Özel Yetenek Sı-
navı gerçekleştirildi. Sınavlar sonu-
cunda başarılı olan 20 öğrencinin 
alınacağı Müzik Bölümüne 285, aynı 
kontenjanla öğrenci alınacak Resim 
Bölümüne ise 374 aday başvuruda 
bulundu. 

Müzik Bölümüne yerleşebilmek 
için sınava giren adaylar çaldıkları 
enstrümanlarla yeteneklerini sergi-
lemeye çalışırken Resim Bölümü sı-
navına giren adayların da ilk oturum 
olan canlı modelden desen çizimin-

de modelde gördüklerini algılama 
ve çizebilme; imgesel tasarım çizim-
leri oturumunda ise hayal edebilme 
kapasitesi, gözlem gücü, seçtiği ko-
nuya bakış açısı ve algı birikimini ön 
plana çıkarma yetenekleri ölçüldü.

Rektör Demir: “Öğrencilerimi-
ze Yönelik Yapılan Çalışmaların 
Meyvesini, Kontenjanların 100’de 
100’e Yakın Bir Doluluk Oranına 
Erişmesiyle Almaya Başladık”

Batman Üniversitesinin bünyesin-
de bulunan bölüm ve programlarda 
bilimselliği önceleyen bir perspektif-
le kültürel, sosyal, sanatsal ve spor-
tif birçok alanda eğitim verildiğini 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, öğrencilerimize yö-

nelik yapılan çalışmaların meyvesi-
ni, üniversitemizdeki kontenjanların 
100’de 100’e yakın bir doluluk ora-
nına erişmesiyle almaya başladıkla-
rını dile getirdi. Batman Üniversitesi 
öğrencilerinin ulusal ve uluslararası 
alanlarda başarılı olabilmeleri için 
her türlü imkânın sağlandığını ifade 
eden Rektör Demir,  nicelik olarak 
artan öğrenci sayısının nitelik olarak 
da artması için gerekli çalışmaları yü-
rüttüklerini söyledi. Sınav organizas-
yonlarında görev alan akademik ve 
idari personele emeklerinden dolayı 
teşekkür eden Rektör Demir,  sınav-
larda başarılı olamayan öğrencile-
rin pes etmemeleri, önümüzdeki yıl 
daha iyi hazırlanmaları tavsiyesinde 
bulundu.

ÜNIVERSITEMIZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESINDE 
ÖZEL YETENEK SINAVLARI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHIBI: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Ayşegül SAYLAN
Haber Koordinatörü: 
Adnan YAĞIZ
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY

Haber Merkezi:
Abdurrahim EKİNCİ
Adnan YAĞIZ

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete
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Üniversitemizde gerçekleştirilen 
her çalışmayı şeffaf bir şekilde pay-
laşmayı önemseyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 2022-
2023 Akademik Kurulu Toplantısında 
akademik personelle bir araya gele-
rek göreve geldiği tarihten itibaren 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi-
lendirme sunumu yaptı. 9 Eylül 2022 
tarihinde Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda sabah ve öğleden sonra 
olmak üzere iki oturumda gerçekleş-
tirilen toplantıya tüm birimlerin aka-
demik personeli katıldı.

Rektör Demir: “Akademik İlke-
ler Çerçevesinde Alınan Akademik 
Personel, Üniversitemizin Eğitim 
Kalitesini ve Başarı Oranını Yük-
seltiyor”

Akademik kurul toplantılarını dü-
zenli hale getirerek üniversitemiz-
deki çalışmaların daha sistematik bir 
kapsama bürünmesinin sağlandığını 
söyleyen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, üniversitemizin fiziki 
altyapısındaki iyileşmeleri, öğrenci-
ye yönelik yapılan faaliyetleri anla-
tarak akademik ve idari personel ile 
öğrenci sayısındaki artışı sayısal veri-
lerle paylaştı. Üniversitemizin akade-
mik ve idari kadro sayısının her ge-
çen gün arttığını ve üniversitemizin 
hızla büyümeye başladığını belirten 
Rektör Demir, akademik ilkeler çer-
çevesinde alınan akademik persone-
lin üniversitemizin eğitim kalitesini 

ve başarı oranını yükselttiğinin altını 
çizdi.

Rektör Demir: “Üniversitemiz-
de Yapılan Çalışmaların Öğrenci 
Odaklı Olmasına ve Eğitim Hayat-
larına Olumlu Katkıda Bulunması-
na Dikkat Ediyoruz”

Öğrencilere ciğerparelerim diye 
hitap eden ve onların varlık sebep-
lerimiz olduğunu dile getiren Rektör 
Demir, üniversitemizde yapılan ça-
lışmaların öğrenci odaklı olmasına 
ve eğitim hayatlarına olumlu kat-
kıda bulunmasına dikkat ettiklerini 
vurguladı.  Öğrencilerin bütçelerine 
katkı amacıyla Batman Belediyesi ta-
rafından 2021-2022 eğitim-öğretim 
yılında öğrencilerimize sunulan üc-
retsiz yemek desteğinin, 2022-2023 
eğitim-öğretim yılında da devam 
edeceğini kaydeden Rektör Demir, 
bu uygulama kampüsü daha aktif 
kullanmaya başlayan öğrencilerin 
kütüphaneden ödünç kitap alma 
oranını artırırken disiplin cezalarını 
büyük oranda düşürdüğünü vurgu-
ladı.

Rektör Demir: “Öğrenci Kon-
tenjanlarının Doluluk Oranının 
100’de 100’e Yaklaşması, Üniversi-
temizin Cazibesinin ve Tanınırlığı-
nın Arttığının Kanıtı”

Doğru yatırımlar ve özverili çaba-
lar sayesinde üniversitemizin hem 
fiziki şartlarının hem de bilimsel 
altyapısının hızla geliştiğini belir-

ten Rektör Demir, öğrenci konten-
janlarının doluluk oranının 100’de 
100’e yaklaşmasının üniversitemizin 
cazibesinin ve tanınırlığının arttı-
ğının kanıtı olduğunu dile getirdi. 
Üniversitemizde açılan yeni bölüm-
lerle daha nitelikli ve güçlü olacağını 
vurgulayan Rektör Demir, enerji ala-
nının yanı sıra birçok alanda yetkin 
bir üniversite olmak için her türlü 
çalışmanın titizlikle yürütüldüğünü 
ifade etti. Üniversitemizdeki kalite 
çalışmalarının kazanımlarından bah-
seden Rektör Demir, kalite çalışma-
larının eğitim-öğretim faaliyetlerine 
olan olumlu yansımasını anlattı.

2007 yılında kurulan Batman Üni-
versitesinin son dönemde iyi bir 
ivme yakaladığını dile getiren Rek-
tör Demir, üniversitemizin daha iyi 
yerlere gelmesi için özveriyle çalışan 
tüm akademik ve idari personele te-
şekkür etti.

Rektör Demir’in konuşmasının ar-
dından birim akademik kurul toplan-
tılarına geçildi.

ÜNİVERSİTEMİZİN 2022-2023 AKADEMİK KURUL 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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REKTÖR DEMİR ZAFER BAYRAMININ 100. YILI
KUTLAMA TÖRENİNE KATILDI

Millî bayramların maneviyatı-
na uygun bir şekilde kutlanmasını 
önemseyen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, 30 Ağustos Zafer 
Bayramının 100. Yılı kutlama töreni-
ne katıldı. 30 Ağustos 2022 tarihinde 
Vali Konağı bahçesinde düzenlenen 
törene; Batman Valisi Ekrem Canalp 
ve eşi Dr. Ayten Canalp, Batman Mil-
letvekili Ziver Özdemir, Garnizon 
Komutanı Hava Tuğgeneral İhsan 
Kaplan, Cumhuriyet Başsavcısı Murat 
Şahingöz, Adli Yargı Adalet Komis-
yonu Başkanı Fatih Yıldırım, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
protokol üyeleri, askeri erkân, kamu 
kurum yöneticileri, siyasi partilerin 
yöneticileri, şehit yakınları, gaziler ile 
STK temsilcileri katıldı.

Törende bir selamlama konuşması 
yapan Vali Canalp, Afyonkarahisar’ın 
Sinanpaşa ilçesinde bulunan Çiğil-
tepe’nin Kurtuluş Savaşı açısından 
önemine değinerek bu devleti ku-
ran insanların hangi fedakârlıkları 
yapmış oldukları herkes tarafından 
görülsün diye yılın 365 günü Çiğilte-
pe’de şanlı bayrağımızın dalgalandı-
rıldığını vurguladı.

Vali Canalp: “Bugün Eğer Bir 
Dirliğimiz ve Refahımız Varsa Bu 
Dirliğimizin Kaynağı da Birliğimiz-
dir”

Vali Canalp konuşmasına şu şekil-
de devam etti: “Bir evladımız şehitliği 
ziyaret etse, şehitlerimizin memleke-
tin nerelerinden gelip şehit oldukla-
rını görse içerisindeki o duygunun 
ömrü boyunca kendisinin bir vatan 
sevdalısı olarak yaşamasına yeter. 
Biz bugün törenini yapmış olduğu-
muz zaferi, Vanlı, Batmanlı, Sinoplu, 
Ankaralı ve Konyalı Mehmetlerle 
kazandık. Biz bu zaferi bir ve bütün 
olarak kazandık. Şunu hepimiz çok 
net olarak bilmek zorundayız, bugün 
eğer bir dirliğimiz ve refahımız varsa 
bu dirliğimizin kaynağı da birliğimiz-
dir. Bu vesileyle bizlere bu vatanı ar-
mağan eden şehitlerimizi rahmet ve 
şükranla, kahraman gazilerimizi de 
minnetle anıyorum. Allah birliğimizi 
daim eylesin, Allah bizleri vatansız 
bırakmasın.”

Rektör Demir: “Millî Değerlerin 
Ruhunu Yaşatmak ve Gelecek Ne-
sillere Aktarmak Adına Önemli Ça-
lışmalar Yapıyoruz”

Törenin ardından bir açıklama ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesi ola-
rak millî değerlerin ruhunu yaşatmak 
ve gelecek nesillere aktarmak adına 
önemli çalışmalar yaptıklarını dile 
getirdi. 30 Ağustos Zaferi’ni getiren 

Büyük Taarruzun 100. yıl dönümü 
için yurt genelinde planlanan et-
kinliklerin ilkinin  “Askeri, Siyasi ve 
Ekonomik Yönleriyle Büyük Zaferin 
100. Yılı Uluslararası Sempozyumu”, 
ismiyle Batman Üniversitesinin ev 
sahipliğinde gerçekleştirildiğini ifa-
de eden Rektör Demir, ülkemiz için 
önem arz eden konuları akademik 
perspektif çerçevesinde ele almaya 
devam edeceklerini kaydetti. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere vatan uğruna şehit düşen ve 
gazi olan kahramanları rahmet ve 
minnetle yâd ettiğini söyleyen Rek-
tör Demir, tüm vatandaşların 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı kutladı.
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Batman Valisi Ekrem Canalp, 
Üniversitemiz bünyesinde faaliyet 
gösterecek olan ve şehrin önemli 
kurum/kuruluşlarının da paydaşı ol-
dukları Batman Teknokent binasını 
ziyaret etti. 30 Ağustos 2022 tarihin-
de gerçekleştirilen ziyarette Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Vali Canalp’e Batman Teknokent’te 
yapılacak çalışmalar hakkında bilgi-
ler verdi.

Batman Teknokent’te üniversi-
temizin akademik personelinin da-
nışmanlığında yapılacak projelerin 
hem bölgenin hem de Türkiye’nin 
ARGE potansiyeline önemli katkılar 

sağlayacağına inandığını belirten 
Rektör Demir, üniversitemizdeki 
akademik personelin bilimsel çalış-
malarını ticarileştirebilmelerine de 
fırsat sunacağını dile getirdi. Batman 
Teknokent sayesinde Batman Üni-
versitesinin şehirle olan bağlarının 
da güçleneceğinin altını çizen Rek-
tör Demir, Batman Teknokent’in, üni-
versite-sanayi iş birliğini sağlamaya, 
Türkiye için sürdürülebilir kalkın-
manın unsurlarından birisi olmaya 
yönelik de bir girişim olduğunu vur-
guladı. 

Beş bin metre kare kapalı alan ol-
mak üzere yaklaşık 37 dönüm üzeri-

ne kurulan ve yönetim katı dışında 
36 ofis, 6 laboratuvar ve 3 atölye 
bulunan Teknokent binasında ince-
lemelerde bulunan Vali Ekrem Ca-
nalp, daha fazla proje çalışmasının 
yapılabilmesi için çalışma odalarının 
sayısının artırılması talimatını verdi. 
Batman Teknokent’in tam teşekküllü 
şekilde faaliyete geçmesinin ardın-
dan bölgeye önemli katkılar sağlaya-
cağını belirten Vali Canalp, Batman 
ve bölge gençlerinin fikirlerini pro-
jeye dönüştürebilmeleri için önemli 
bir bilim merkezi haline geleceğini 
söyledi.

VALİ CANALP BATMAN TEKNOKENT BİNASINI
ZİYARET ETTİ

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 

Demir’i ziyaret etti. 11 Eylül 2022 ta-
rihinde Merkez Kampüs Rektörlük 
Makamında gerçekleşen ziyarette 
iki üniversite arasında yapılabilecek 
çalışmalara ilişkin karşılıklı fikir alış-
verişinde bulunuldu.

Aynı yıl kurulan iki üniversitenin 
birçok konuda birbirlerini destek-
leyecek dinamik potansiyele sahip 
olduklarını belirten Rektör Demir, 
Batman Üniversitesinin öğrenci 
odaklı bir anlayışla projeler üretti-
ğini ve üretilen projelerden olumlu 
dönütler aldıklarını ifade etti. Böl-
gesel Kalkınma Odaklı Misyon Fark-
lılaşması ve İhtisaslaşması Projesi 
kapsamında enerji alanında pilot 
üniversite seçilen Batman Üniversi-

tesinin enerji alanına yönelik önem-
li çalışmalar yürüttüklerini kayde-
den Rektör Demir, bu çalışmaların 
üniversitemizin ulusal ve uluslara-
rası görünürlüğünü artırdığını dile 
getirdi. Üniversiteler arasında ya-
pılabilecek iş birliklerini çok önem-
sediklerini söyleyen Rektör Demir, 
Rektör Elmastaş’a nazik ziyaretlerin-
den dolayı teşekkür ederek çalışma-
larında başarılar diledi. 

Batman Üniversitesinin çalış-
malarını yakından takip ettiklerini 
belirten Bitlis Eren Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, 
misafirperverliklerinden dolayı Rek-
tör Demir’e teşekkür ederek başarı 
dileklerinde bulundu.

BITLIS EREN ÜNIVERSITESI REKTÖRÜ PROF. DR. NECMETTIN 
ELMASTAŞ’TAN REKTÖR DEMIR’E ZIYARET
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Batman halk kültürünün kayıt al-
tına alınması ve gelecek nesillere ak-
tarılması için Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’in öncülüğünde 
başlatılan ve Fen-Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Halk 
Bilimi Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi 
Zehra Görkem Duran Gültekin’in 
yürütücülüğünde gerçekleştirilen 
“Batman Halk Kültürü Projesi”, ulu-
sal basında yer almaya başladı.

Batman Halk Kültürünün En-
vanterinin Oluşturulması ve Unu-
tulmasının Önüne Geçilmesi He-
defleniyor

Yürütülen proje kapsamında 
Batman’ın 5 ilçesinin 25 köyünde 
150’den fazla kaynak kişiyle yapılan 
görüşmeler sonucunda kayıt altına 
alınan Batman halk kültürü öğele-
rinin derlenerek kitap olarak basıl-
ması ve görüşmeler esnasında elde 
edilen görsellerin belgesel film ola-
rak sunulması amaçlanıyor. Tamam-
lanma aşmasına gelinen projeyle 
Batman halk kültürünün envanteri-
nin oluşturulması ve unutulmasının 
önüne geçilmesi hedefleniyor.

Rektör Demir: “Teknolojinin 
Unutturmaya Çalıştığı Gelenekle-
rimizi Gelecek Nesillere Aktaraca-
ğız”

Projenin süreci hakkında açık-
lama yapan Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir, üniversite 
olarak Batman Halk Kültürü Projesi 
kapsamında derlenen öğeleri kitap 
haline getirerek Batman halkına ve 
şehrine ahde vefada bulunmak iste-
diklerini söyledi.  Batman’ın ve ilçe-
lerinin köy köy ev ev gezilerek dü-
ğün, taziye, yılbaşı, bayram, şenlik 
gibi bir araya geldikleri zamanlarda 
söyledikleri şarkı, türkü, tekerleme, 
ağıt, masal, oyunların ve daha bir-
çok öğenin derlendiğini belirten 
Rektör Demir, amaçlarının teknolo-
jinin unutturmaya çalıştığı gelenek-
lerimizin gelecek nesillere aktarıl-
ması olduğunu ifade etti.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Olarak Batman’ın Faydasına 
Olabilecek Her Türlü Projeye Aktif 
Bir Şekilde Müdahil Olacağız”

Projede son aşamaya gelindiğini 
dile getiren Rektör Demir, kitap ve 
belgesel halinde sunulacak proje 
çıktılarının başta Batman halkı ol-
mak üzere tüm kamuoyuyla paylaşı-
lacağı bilgisini paylaştı. Batman Üni-
versitesi olarak Batman’ın faydasına 
olabilecek her türlü projeye aktif bir 
şekilde müdahil olacaklarını kayde-
den Rektör Demir, bu tür projelerin 
artması için üniversitemizdeki aka-
demik personele daha fazla teşvikte 
bulunulacağını sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN BATMAN 
HALK KÜLTÜRÜ PROJESI ULUSAL BASINDA
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Bölgesinden başlayarak ülkesine 
fayda sunacak çalışmaları hayata ge-
çirmeye çalışan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir’i, Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Dr. Çetin 
Ali Dönmez ziyaret etti. 21 Eylül 2022 
tarihinde Merkez Kampüs Rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarette 
Rektör Demir, Batman Üniversitesi-
nin çalışmaları hakkında Bakan Yar-
dımcısı Dönmez’e bilgi verdi. 

Batman Üniversitesinin akademik 
ve fiziki gelişiminin yanı sıra ulusal ve 
uluslararası projeleri hakkında bilgi 
veren Rektör Demir, yakın zaman-
da faaliyete geçecek olan Batman 
Teknokent binası ile alanında öncü 
çalışmalar yapılabileceğini kaydet-
ti. Üniversite-sektör buluşmaları ile 
öğrencilere alanlarında uzmanlık ka-
zandırılması, hem öğrencilerin istih-
damı hem de firmaların nitelikli çalı-

şan ihtiyacını gidermek için önemli 
projeler yürüttüklerini anlatan Rek-
tör Demir, aynı zamanda enerji alan-
da ihtisaslaşan bir üniversite olarak 
bölgesel kalkınmaya destek sunduk-
larını dile getirdi. 

Bakan Yardımcısı Dönmez ise Bat-
man Üniversitesinin çalışmalarını ya-
kından takip ettiklerini ifade ederek 
misafirperverlikleri için Rektör De-
mir’e teşekkür etti.

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKAN YARDIMCISI DR. 
ÇETIN ALI DÖNMEZ REKTÖR DEMIR’I ZIYARET ETTI

Ulusal ve uluslararası birçok ça-
lışmaya imza atan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Azer-
baycan Ankara Büyükelçisi Reşad 
Memmedov ile görüştü. 8 Eylül 

2022 tarihinde büyükelçilik maka-
mında gerçekleşen ziyarette yapıla-
bilecek iş birliklerine yönelik karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Batman Üniversitesinin Azerbay-

can Neft ve Sanayi Üniversitesi ile 
enerji alanında önemli bir çalışmayı 
hayata geçirdiğini anlatan Rektör 
Demir, enerji alanında ihtisaslaşan 
Batman Üniversitesinin bölgesel 
kalkınmaya sunduğu katkılardan 
bahsetti. Rektör Demir ayrıca Azer-
baycan ve Türkiye arasında strate-
jik ortaklık daha sonra ise stratejik 
müttefiklik düzeyine yükseltilen iliş-
kileri çok önemsediklerini kaydetti.

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını ve Azerbaycan ile kurdukları 
temasları yakından takip ettikleri-
ni dile getiren Azerbaycan Ankara 
Büyükelçisi Reşad Memmedov, ça-
lışmalarından dolayı Rektör Demir’i 
tebrik ederek başarılar diledi.

REKTÖR DEMIR AZERBAYCAN ANKARA BÜYÜKELÇISI 
REŞAD MEMMEDOV ILE GÖRÜŞTÜ
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Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA), 
Batman Üniversitesi, Dicle Kalkın-
ma Ajansı ile Batman Belediyesinin 
iş birliğiyle Üniversitemiz Merkez 
Kampüsünde kurulan İcathane La-
boratuvarının açılışı, TÜGVA Yüksek 
İstişare Kurulu Üyesi Necmeddin 
Bilal Erdoğan’ın katılımıyla gerçek-
leştirildi. 21 Eylül 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen açılışa, Batman Vali-
si Ekrem Canalp, Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali Dön-
mez, Batman Milletvekili Ziver Öz-
demir, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ve il yöneticilerinin 
yanı sıra çok sayıda vatandaş ve öğ-
renci katıldı. 

İcathane Laboratuvarının açılış 
töreninden önce farklı kurum ve 
kuruluşlar tarafından tanıtım ama-
cıyla kurulan stantları ziyaret eden 
Necmeddin Bilal Erdoğan, katılım-
cılar tarafından yoğun ilgi gören 

üniversitemiz standına da ziyaret 
gerçekleştirdi.

Açılışın ardından icathanede in-
celemelerde bulunan ve öğrencile-
rin çalışmaları hakkında onlardan 
bilgi alan Necmeddin Bilal Erdoğan, 
Batman Üniversitesi bünyesinde 
büyük ve kapsamlı bir icathane 
laboratuvarının kurulmasından 
memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Erdoğan: “Batman’daki Genç-
lerin İcathane Projesine Göster-
dikleri Teveccüh Çok Güzel”

Batman’daki gençlerin icathane 
projesine gösterdikleri teveccühün 
çok güzel olduğunu belirten Erdo-
ğan, gençlerimizin hayalleri oldu-
ğunu, kendilerine çok farklı kariyer 
yolları çizmek için kafa yorduklarını, 
istişarelerde bulunduklarını, aka-
demisyenlerden ve takip ettikleri 
insanlardan fikir edinmeye çalıştık-
larını dile getirdi. Erdoğan, eğitim 

alanlarının gençlerin hayallerini 
kuvveden fiile, hayalden gerçeğe 
dönüştürmeleri için aracı noktalar 
olduğunu vurguladı. 

Erdoğan: “İcathane Sayesinde 
Gençler Farklı Etkinlikler Yapabi-
lecekler”

İcathane sayesinde gençlerin 
farklı etkinlikler yapabileceklerini 
belirten Erdoğan sözlerine şu şe-
kilde devam etti: “Gençler, lise ha-
yatlarından sonra meslek sahibi ol-
mada, üniversiteye devam etmede, 
bölüm tercihlerini yapmada doğru 
kararlar verecekler ve büyük işlere 
imza atacaklar. Batman gençliği çok 
dinamik. Bilimde, fende, teknoloji-
de en üst düzeyi, dünyanın zirvesini 
hedefleyeceğiz ama bunu yaparken 
bir ayağımız muhakkak bu toprak-
ları vatan yapan değerlerde sabit 
olacak.” 

ÜNIVERSITEMIZDE
İCATHANE LABORATUVARI AÇILDI
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ÜNIVERSITEMIZ LISANSÜSTÜ EĞITIM 
PROGRAMLARINA REKOR BAŞVURU

Lisans ve ön lisans eğitim prog-
ramlarında 100’de 100’e yakın bir 
doluluk oranına ulaşılan üniversite-
mizde, lisansüstü eğitim programla-
rına da yoğun ilgi gösterildi. 1 Eylül 
2022 tarihinde açıklanan sonuçlara 
göre 2 bin 284 öğrencinin alınacağı 
kontenjana 3 bin 521 aday başvuru-
da bulundu. Bin 396 başvurunun ol-
duğu tezli yüksek lisans programları-
na 584, 2 bin 72 başvurunun olduğu 
tezsiz yüksek lisans programlarına 
bin 555, 70 kontenjan ayrılan dok-
tora programlarına 27, 75 konten-
jan ayrılan yabancı uyruklu öğrenci 
lisansüstü programlarına ise 26 öğ-
renci yerleşti.

Lisansüstü öğrenci kontenjanla-

rını her geçen gün artıran ve birçok 
farklı alanda lisansüstü eğitim ihtiya-
cını karşılayan Üniversitemiz Lisan-
süstü Eğitim Enstitüsünün öğrenci 
alınan programlarına farklı ülkeler-
den, bölgelerden ve illerden öğren-
ciler başvuruda bulundu.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesini En İyi Yerlere Getirmek İçin 
Gerekli Çalışmalara Aralıksız De-
vam Edeceğiz”

Sonuçların yayınlanmasının ar-
dından konuyla ilgili açıklama yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, lisans ve ön lisans eğitimin-
de standartları yakalayan ve ülkeye 
nitelikli mezunlar yetiştiren Batman 
Üniversitesinin aynı ivmeyi lisansüs-

tü eğitiminde de yakalamaya baş-
ladığını belirtti. Bir ülkenin birçok 
konuda söz sahibi olabilmesi için 
akademik yönünün güçlü olması ge-
rektiğinin altını çizen Rektör Demir, 
üniversitemizin nitelikli akademik 
kadrosundan eğitim alarak lisan-
süstü programlarımızı tamamlayan 
öğrencilerin, alanlarında uzmanla-
şarak ülkemizin farklı konularda söz 
sahibi olması için önemli çalışmalar 
yürüteceklerine inandığını ifade etti. 
Kontenjanları nicelik olarak artırırken 
nitelik olarak da artırmaya gayret et-
tiklerini vurgulayan Rektör Demir, 
Batman Üniversitesini en iyi yerlere 
getirmek için gerekli çalışmalara ara-
lıksız devam edeceklerini söyledi.

Öğrenci odaklı bir yönetim anla-
yışıyla çalışmalarını sürdüren üni-
versitemizde, 2022-2023 eğitim-öğ-
retim yılında yeni kayıt yaptıran 
öğrencilerin üniversitemize uyum 
süreçlerini hızlandırmak amacıyla 
uyum eğitimleri düzenlendi. 22-23 
Eylül 2022 tarihlerinde Üniversite-
miz Batı Raman Yerleşkesi Rektörlük 
Konferans Salonu ve Merkez Yerleş-
ke Konferans Salonunda gerçekleş-
tirilen eğitimlere katılan öğrencile-
re, üniversitemiz ve Batman şehri ile 
ilgili bilgiler aktarıldı.

Öğrencilerin yoğun katılımlarıyla 
gerçekleştirilen eğitimlerde, üni-
versitemiz yerleşkelerinde bulunan 
akademik ve idari binaların yanı sıra 
sosyal, sanatsal ve sportif imkânlar 
hakkında da bilgiler verildi. Üniver-
sitemizde düzenlenen sempozyum, 
konferans, çalıştaylar ile ilgili payla-
şımlar da yapılarak öğrencilerin bu 
tür etkinliklere katılımlarının önemi-
ne dikkat çekildi. Kütüphane kulla-
nımı, öğrenci bilgi sisteminin işleyişi, 
uluslararası değişim programları ve 
öğrenci topluluklarının faaliyetleri 

hakkında bilgilendirmelerin yapıldı-
ğı eğitimlerde, öğrencilerin soruları 
cevaplandırıldı.

ÜNIVERSITEMIZDE 2022-2023 EĞITIM-ÖĞRETIM DÖNEMI 
UYUM EĞITIMLERI GERÇEKLEŞTIRILDI
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Batman’ın dününü, bugününü ve 
yarınını akademik bir perspektifle 
ele alan Uluslararası Batman Sem-
pozyumu, üniversitemiz ev sahipli-
ğinde düzenlendi. 28-29 Eylül 2022 
tarihleri arasında Merkez Kampüs 
Konferans Salonunda düzenlenen 
sempozyumun açış törenine, Bat-
man Valisi Ekrem Canalp, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
sempozyum onur konuğu Prof. Dr. 
Ruşen Keleş, üniversitemizden ve 
Türkiye’nin farklı üniversitelerinden 
akademisyenler, idari personel ve 
öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasıyla başlayan sempozyum-
da Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Müzik Bölümü öğrencileri 
tarafından türkü dinletisi sunuldu. 
4 farklı salonda gerçekleşen otu-
rumlarda Batman şehrinin beşeri, 
kültürel, sanatsal, sosyal, dini, tarihi, 
coğrafi, edebi konular başta olmak 
üzere daha birçok konu başlığıyla 
60’a yakın bildirinin sunumuyla de-
vam etti.

Korkmaz: “Uluslararası Batman 
Sempozyumu, Batman Ana Te-
masıyla Sınırlandırılmış İlk Mul-
tidisipliner Sempozyum Olma 
Özelliğini Taşıyor”

Sempozyum Düzenleme Kurulu 
Başkanı Doç. Dr. Ferhat Korkmaz, 
Uluslararası Batman Sempozyu-
mu’nun Batman ana temasıyla sı-

nırlandırılmış ilk multidisipliner 
sempozyum olma özelliğini taşıdı-
ğını belirtti. 4 ayrı salonda arkeolo-
ji, edebiyat, tarih, sosyoloji, eğitim, 
psikoloji, ilahiyat, yabancı diller, 
turizm, kimya, biyoloji, ekonomi, 
ziraat, uluslararası ilişkiler ve coğ-
rafya alanlarından 60’a yakın bildiri 
sunulduğu bilgisini paylaşan Doç. 
Dr. Ferhat Korkmaz, sempozyuma 
bildirileriyle katkı sunan bilim in-
sanlarına ve sempozyumun farklı 
aşamalarında görev alan herkese 
teşekkür etti.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi, Hızla Gelişen Bilim, Tekno-
loji ve Eğitim-Öğretim Teknikleri 
ile Çağın Gereklerine ve Bölgenin 
Önceliklerine Göre İlerleyişini 
Sürdürüyor”

Sempozyumun açış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Batman Üniversi-
tesinin öncülüğünde ve ev sahip-
liğinde düzenlenen ve Batman’a 
ilişkin bilimsel çalışmaların ele alın-
dığı Uluslararası Batman Sempoz-
yumu’nun tüm katılımcılarını ağır-
lamaktan büyük onur duyduğunu 
belirtti. En üst seviyede araştırma 
yapılan ve bilgi üretilen kurumlar 
olan üniversitelerin, bulundukları 
bölgelere sosyo-ekonomik açıdan 
canlılık kazandırdıklarını ve ülke-
mizin gelişimine katkı sunduklarını 
ifade eden Rektör Demir,  bölgede 

önemli bir misyon üstlenen Batman 
Üniversitesinin, hızla gelişen bilim, 
teknoloji ve eğitim-öğretim teknik-
leri ile çağın gereklerine ve bölge-
nin önceliklerine göre ilerleyişini 
sürdürdüğünü kaydetti.

Rektör Demir: “Üniversite-
mizce Ortaya Konulan Bilimsel 
Faaliyetlerin Nitelik ve Nicelik 
Unsurlarını Geliştirmek İçin Çalı-
şıyoruz”

Batman Üniversitesinin ülkesine 
karşı olan görev ve sorumluluklarla 
hareket ederek bilimsel çalışmala-
ra ivme kazandırma yolundaki ça-
balarını her geçen gün artırdığının 
altını çizen Rektör Demir, bilimsel 
faaliyetler sayesinde bölgemizin ve 
ülkemizin kalkınmasındaki sürecin 
etkin unsurlarından biri olmak iste-
diklerini ve bu doğrultuda üniver-
sitemizce ortaya konulan bilimsel 
faaliyetlerin nitelik ve nicelik unsur-
larını geliştirmek için çalıştıklarını 
söyledi. Batman’ı bilimsel olarak 
tartışmak ve Batman’ın gelecek viz-
yonuna yön vermek amacıyla önü-
müzdeki yıllarda TÜBİTAK projele-
riyle kongreleri gelenekselleştirmek 
için çalışma başlattıklarını dile geti-
ren Rektör Demir, yapılan bilimsel 
çalışmalarda Batman’ın sorunlarına 
ve gelişimine rasyonel çözümler 
üretmek gayesinde olduklarını ifa-
de etti.

BATMAN’IN DÜNÜ BUGÜNÜ VE YARINI ÜNIVERSITEMIZ 
EV SAHIPLIĞINDE DÜZENLENEN ULUSLARARASI 

BATMAN SEMPOZYUMU’NDA ELE ALINDI
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Rektör Demir: “Bu Şehir Üze-
rinde Söz Söylemek İsteyen Her-
kesi Dün Olduğu Gibi Bugün de 
Davet Ettik”

Üniversitelerin kentlerin aynası 
olduğunu belirten Rektör Demir 
konuşmasına şu şekilde devam etti: 
“Üniversitelere yönelik en büyük 
beklenti, ülke kalkınmasının yanın-
da içinde konumlandıkları kentleri 
tıpkı bir lokomotif gibi peşine takıp 
sürüklemektir. Göreve geldiğimiz 
günden bugüne aldığımız mesafe 
bunun en önemli kanıtı olmuştur. 
Batman Vizyon 2030 Arama Konfe-
ransı adlı çalışmamızda da belirt-
tiğimiz gibi “bir dünya kenti olma 
yolunda olan Batman” ve dünya 
üniversitesi olma yolunda emin 
adımlarla ilerleyen Batman Üniver-
sitesinin kuruluşunun 15. yılında 
“Geçmiş, Bugün ve Gelecek” tema-
sıyla düzenlenen Uluslararası Bat-
man Sempozyumu’nun temel ama-
cı, Batman’ın dününü, bugününü ve 
yarınını akademik olarak ele almak; 
bu sayede Batman’a ait köklü tarihi, 
coğrafi, sanatsal, ekonomik, dini, 
sosyal, kültürel ve folklorik değer-
leri ortaya çıkarmaktır. Bu şehir üze-
rinde söz söylemek isteyen herkesi 
dün olduğu gibi bugün de davet et-
tik. Vizyon Konferansımızda olduğu 
gibi bugün de Türkiye’nin ve dünya-
nın dört bir yanındaki akademisyen 
ve araştırmacılara ulaştık. Ülkemi-
zin, bölgemizin ve şehrimizin kal-
kınması, sorunlarımıza gerek ulusal 
gerekse uluslararası bir bakış açısıy-
la yaklaşılması amacıyla özverili bir 
zaman ayırarak bu sempozyuma 
katılan bütün bilim insanlarını can-ı 
gönülden kutluyorum.”

Vali Canalp: “Doğru Tespitler 
Başlangıç Noktasında Belirlen-
melidir”

Sempozyumun açılış törenin-
de konuşan Batman Valisi Ekrem 
Canalp, Batman ilinin tarihsel sü-
reç içerisinde ekonomi ve çalışma 
hayatındaki, sosyal, kültürel, tarihi 
ve turizm dinamiklerinde yaşanan 
temel sorunlarına değindi. Doğru 
tespitlerin başlangıç noktasında 
belirlenmesi gerektiğini vurgulayan 
Vali Canalp, yapılacak stratejik plan-
ların ve projeksiyonun da bu doğru 
tespitler üzerine inşa edilmesi ge-
rektiğini, bu sempozyumun temel 
amaçlarından birinin de Batman’ın 
stratejik planına temel oluşturmak 
olduğunu dile getirdi.

Vali Canalp: “Batman’ın Planlı, 
İnsan Refahını En Üst Seviyede 
Tutacak, Sosyal Donatı Alanları-
nın Maksimum Düzeyde Planlan-
dığı Bir Kent Olarak Büyümesini 
Öngörüyoruz”

Batman’ın sanayi altyapısına iliş-
kin açıklamalarda bulunan Vali Ca-
nalp konuşmasına şu şekilde devam 
etti: “Valilik olarak, var olan sanayi 
alanımızın dışında dört yeni sanayi 
alanı ile ilgili bir çalışma yapıyoruz. 
Süreç içerisinde bu çalışmayı kamu-
oyunun takdirine sunacağız. Bu sa-
nayi alanlarını kurarken de bir şeye 
çok dikkat edeceğiz; gezegenimizi, 
ülkemizi ve Batman’ı korumaya. Bir 
taraftan dört yeni sanayiyi kuraca-
ğız ama hiçbir fabrikanın bacasın-
dan duman yükselmeyecek, bacalı 
ve kimya sanayiye izin vermeyece-
ğiz. Bu kuracağımız sanayi alanla-
rının hiçbirinden atıkların dışarıya 
bırakılmasına müsaade etmeyece-
ğiz. Çevresel duyarlılık söz konusu 
olduğu zaman son nesil teknolojik 
gereklilik neyse onun gereğini ya-
pacağız. Sanayi kurarken kentimize 
zarar verilmesine izin vermeyece-
ğiz. Çünkü bizim temel perspektifi-

miz, insani gelişmişliktir. Bunu yapar-
ken de sadece bugünün rakamlarını 
baz alarak değil, en az önümüzdeki 
on yılı hesaba katarak planlamamız 
gerekiyor. Şu anda kentimizin imar 
planını yapıyoruz. Bu kentin planlı, 
insan refahını en üst seviyede tuta-
cak, sosyal donatı alanlarının maksi-
mum düzeyde planlandığı bir kent 
olarak büyümesini öngörüyoruz.”

Prof. Dr. Keleş: “Batman Üniver-
sitesi Yaptığı Etkinliklerle, Şehre 
Sırtını Değil Yüzünü Çevirdiğini 
Gösteriyor”

Açış konuşmalarının ardından 
sempozyumun onur konuğu Prof. 
Dr. Ruşen Keleş, “Cumhuriyet’in Gü-
neydoğuya Bakışı” konulu konuş-
masını yaptı. Konuşmasında Batman 
Üniversitesi tarafından basılan Bat-
man Vizyon 2030 kitabından çok ya-
rarlandığını belirten Prof. Dr. Keleş, 
kitapta objektif değerlendirmeler 
olduğunu dile getirdi. Üniversitele-
rin bulundukları şehirlerden kopuk 
olmamaları gerektiğini, sırtını şehre 
dönmüş bir üniversitenin yanlış bir 
amaçla kurulduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Keleş, 2021 yılında düzenlenen 
Batman Vizyon 2030 Arama Konfe-
ransı ve Uluslararası Batman Sem-
pozyumu ile Batman Üniversitesinin 
şehre sırtını değil yüzünü çevirdi-
ğini gösterdiğinin altını çizdi. Prof. 
Dr. Ruşen Keleş, bu tür etkinliklerin 
düzenlenmesine destek olduğu için 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir’e teşekkür etmesinin ar-
dından Cumhuriyet’ten günümüze 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ndeki 
ekonomik ve sosyal gelişimlere dair 
panoramik bir sunum gerçekleştirdi.

Sempozyum, 4 farklı salonda ya-
pılan bildiri sunumlarının tamam-
lanmasıyla sona erdi.



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

12

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yar-
dımcısı Dr. Çetin Ali Dönmez, 2021 
yılında sadece yüzde 10 oranında 
tamamlanan ancak 2022 yılında 
tamamlanma ve proje üretme aşa-
masına gelinen Batman Teknokent’i 
ziyaret etti. 21 Eylül 2022 tarihin-
de gerçekleştirilen ziyarette Bakan 
Yardımcısı Dönmez, Batman Valisi 
Ekrem Canalp, Batman Milletvekili 
Ziver Özdemir, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, ilimiz ve 
üniversitemiz yöneticileri tarafın-
dan karşılandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Teknokent’te 

incelemelerde bulunan Bakan Yar-
dımcısı Dr. Çetin Ali Dönmez’e, ge-
linen aşamalar hakkında bilgi verdi. 
15 aday firmanın Teknokent’te yer 
almak için ön başvuru yaptıklarını 
belirten Rektör Demir, bu firma-
lardan 5’inin proje başvurusunu 
tamamladığı, hakem değerlendir-
mesinden olumlu sonuç alan 2 fir-
madan bir tanesiyle sözleşme im-
zalandığı, 3 firmanın başvurusunun 
ise değerlendirme aşamasında ol-
duğu bilgisini paylaştı. 

Batman Teknokent sayesinde 
Batman Üniversitesinin şehirle olan 
bağlarının da güçleneceğinin altını 

çizen Rektör Demir, Batman Tekno-
kent’in, üniversite-sanayi iş birliğini 
sağlamaya, Türkiye için sürdürü-
lebilir kalkınmanın unsurlarından 
birisi olmaya yönelik de bir girişim 
olduğunu söyledi.

Batman Üniversitesinde yapılan 
çalışmaları yakından takip ettikle-
rini, Batman Teknokent’te gelinen 
sürecin de memnuniyet verici oldu-
ğunu belirten Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali Dön-
mez, Rektör Demir ve üniversitemiz 
yönetimine çalışmalarında başarılar 
diledi.

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKAN YARDIMCISI DR. ÇETIN 
ALI DÖNMEZ BATMAN TEKNOKENT’I ZIYARET ETTI

Üniversitemizin çalışmalarını ya-
kından takip ederek her fırsatta des-
tek vermeye özen gösteren Batman 
Valisi Ekrem Canalp’i, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ziyaret 
etti. 23 Eylül 2022 tarihinde Valilik 
makamında gerçekleşen ziyarette 
Rektör Demir, Vali Canalp’e üniversi-
temizin ulusal ve uluslararası proje-
lerini anlatarak tanıtım faaliyetlerine 
ilişkin bilgilendirmelerde bulundu. 

Batman Üniversitesinin yerelden 
ulusala katkı anlayışı ile çalışmalar 
sürdürdüğünü dile getiren Rektör 
Demir, gelecek nesillerin de evren-
sel bir vizyonla yetişmesi için ya-
pılan faaliyetlere desteklerinden 
dolayı Vali Canalp’e teşekkür etti. 
Batman Üniversitesinin yeni tanıtım 
yüzü olarak tasarlanan görsel hak-

kında açıklamalarda bulunan Rektör 
Demir, ‘Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren 
Üniversite’ olarak tanıtım materya-
lindeki kitabın bilgiyi, petrol dam-
lasının ise enerjiyi simgelediğini 
belirtti. Rektör Demir, yerelden dün-
yaya kapılarını ilimle, öğrenmeyle ve 
araştırmayla açan petrol şehri Bat-
man’ın evrensel düzeyde eğitim ve-
ren kurumu Batman Üniversitesinin 
Türk milletinin değerlerini özüm-
seyen ve bu değerlere sahip çıkan 
bir üniversite olduğunu kaydetti. 
Batman Üniversitesinin yeni proje-
ler üreterek bölgesel kalkınmaya da 
destek sunmak için çalıştığının altını 
çizen Rektör Demir, yapılan tüm ça-
lışmaların paydaşlar tarafından des-
tek görmesinin kendilerini yeni pro-
jeler üretmek ve bu projeleri hayata 

geçirmek için daha da çok çalışmaya 
yönlendirdiğini sözlerine ekledi. 

Batman Üniversitesinin projeleri-
ne destek vermekten mutluluk duy-
duklarını dile getiren Vali Ekrem Ca-
nalp, çalışmalarında Rektör Demir’e 
başarılar diledi. 

REKTÖR DEMIR’DEN VALI CANALP’E ZIYARET
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REKTÖR DEMIR ASKIDA YEMEK UYGULAMASINI 
TRT GAP RADYOSUNA ANLATTI

Batman Üniversitesi öğrencile-
rinin daha nitelikli ve başarılı bir 
eğitim hayatı geçirebilmeleri için 
önemli girişimlerde bulunan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Batman Belediyesi tarafından 
öğrencilerimize sağlanan askıda 
yemek uygulamasının olumlu etki-
lerini, TRT GAP Diyarbakır Radyosu 
Bölge Gündemi Programında anlat-
tı. 10 Eylül 2022 tarihinde gerçek-
leştiren programda konuşan Rektör 
Demir, 2021-2022 eğitim öğretim 
yılında da Batman Belediyesi tara-
fından öğrencilerimize sağlanan ve 
bu yıl da devam edecek askıda ye-
mek uygulamasının, öğrencilerimi-
zin kampüsü daha aktif kullanmaları 
dolayısıyla başarı oranlarını artırdı-
ğını belirtti.

Rektör Demir:  “Uygulama Sa-
yesinde Kampüsle Bağları Güçle-
nen Öğrenciler, Derslerinin Yanı 
Sıra Bir Çok Aktiviteye de Daha 
Fazla Dâhil Oldular”

Askıda yemek uygulamasının ilk 
olarak akademik ve idari personelin 
bağışlarıyla sağlandığını ifade eden 
Rektör Demir, Batman Belediyesi 
ile yapılan görüşmelerin ardından 
tüm öğrencilere uygulandığını kay-

detti. Öğrenci yemek ücretlerinin 
bir kısmı olan katkı payının Batman 
Belediyesi tarafından ödendiğini 
söyleyen Rektör Demir, uygulama 
sayesinde kampüsle bağları güç-
lenen öğrencilerin derslerinin yanı 
sıra birçok aktiviteye de daha fazla 
dâhil olduklarının altını çizdi.

Rektör Demir: “Kütüphanenin 
Yaz Aylarında Bile Kullanımı ve 
Kütüphaneden Alınan Materyal 
Sayısı Ciddi Oranda Arttı”

Askıda yemek uygulamasının ar-
dından öğrenciler üzerinde yaşanan 
olumlu gelişmeleri sayısal verilerle 
açıklayan Rektör Demir, kütüphane-
nin yaz aylarında bile kullanımının 
ve kütüphaneden alınan materyal 
sayısının ciddi oranda arttığını söy-
ledi. Öğrencilerin genel ağırlıklı not 
ortalamalarının yükseldiğini vurgu-
layan Rektör Demir, disiplin cezası 
alan öğrenci sayısının ise minimum 
düzeye indiğini belirtti.

Rektör Demir: “2021 Yılında 18 
Olan Etkinlik Sayısı 2022 Yılında 
118’e Ulaştı”

Öğrencilerin bilimsel, sosyal, sa-
natsal ve sportif faaliyetlere katı-
lımlarında da artış gözlemledikle-
rini ifade eden Rektör Demir, 2021 

yılında 18 etkinlik yapıldığını, 2022 
yılında öğrencilerin talepleri doğ-
rultusunda etkinlik sayısının 118’e 
ulaştığı bilgisini paylaştı. Askıda ye-
mek uygulamasıyla öğrenciler üze-
rinde yaşanan olumlu gelişmelerin 
onları birçok konuda motive ettiğini 
dile getiren Rektör Demir, bunun 
etkilerinin birkaç yıl sonra daha 
net anlaşılacağını, öğrencilerimi-
zin KPSS puanlarının ve lisansüstü 
programlara yerleşme oranlarının 
yükseleceğine inandığını belirtti.

Rektör Demir: “Öğrenciye ve İn-
sana Daha Fazla Yatırım Yapmaya 
Devam Edeceğiz”

Batman Üniversitesi öğrencilerini 
eğitimin her aşamasında ve eğitim-
lerine olumlu katkılar sağlayacak 
her konuda desteklediklerini vur-
gulayan Rektör Demir, öğrenciye ve 
insana daha fazla yatırım yapmaya 
devam edeceklerini kaydetti. Rektör 
Demir, öğrencilere maddi anlamda 
katkı sunan ve motivasyonlarını ar-
tıran bu uygulamaya destek sunan 
Batman Valisi ve Batman Belediyesi 
Başkan Vekili Ekrem Canalp’e ve ön-
ceki dönem Batman Valiliği görevi-
ni yürüten Hulusi Şahin’e teşekkür 
ederek sözlerini tamamladı.
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Batman ilinde bulunan kurum 
ve kuruluşlarla iş birliklerini geliş-
tirmek adına birçok protokolün 
hayata geçirildiği üniversitemiz ile 
Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında Akademisyen - Öğrenci 
Buluşmaları İş Birliği Protokolü im-
zalandı. 20 Eylül 2022 tarihinde Vali 
Konağı’nda düzenlenen imza töre-
nine Vali Ekrem Canalp ile Eşi Dr. Ay-
ten Canalp, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Vali Yardımcısı 
Murtaza Ersöz, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Mahmut Kurtaran ve ortaokul-li-
se öğrencilerine gönüllü ders vere-
cek üniversitemiz akademisyenleri 
katıldı.

Üniversitemiz Akademisyenleri, 
Ortaokul-Lise Öğrencilerine Reh-
berlik Ederek Rol Model Olacak

2022-2023 eğitim ve öğretim yı-
lını kapsayan ve gönüllülük ilkesi-
ne bağlı protokol ile üniversitemiz 
akademisyenlerinin ortaokul-lise 
öğrencileriyle akademik bilgilerini, 
tecrübelerini paylaşmaları, öğren-
cilere rehberlik ederek rol model 
olmaları ve öğrencilerde farkındalık 
oluşturmaları amaçlanıyor.  Vali Ek-
rem Canalp, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir ve İl Milli Eğitim 
Müdürü Mahmut Kurtaran tarafın-
dan imzalanan protokol kapsamın-
da üniversitemizin farklı akademik 
birimlerinden 48 akademisyen or-
taokul-lise öğrencilerine haftada iki 

saat gönüllü ders verecek.
Vali Canalp: “Öğrencilerle Bu-

luşan Akademisyenler, Öğren-
cilerin Hayatlarında Yarattıkları 
Büyük Değişimleri Hissedecek-
ler”

İmza protokolünden sonra bir 
konuşma yapan Vali Canalp, akade-
misyenlerin öğrencilerle buluşma-
sının öğrencilerin hayatlarında çok 
önemli etkiler bırakacağının altını 
çizerek, bu buluşmalarda öğrenci-
lerin daha üniversiteye gitmeden, 
üniversitenin kokusunu hissetmiş 
olacaklarını ve üniversitenin nasıl 
bir yer olduğu konusunda zihinle-
rinde çok önemli etkiler bırakacağı-
nı ifade etti. 

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi, Üniversite Dışında Eğitim 
Gören Öğrencilerin de Geleceğini 
Düşünüyor”

Batman Üniversitesinin kabuğu-
na çekilen bir üniversite olmadığı-
nı, üniversite dışında eğitim gören 
öğrencilerin de geleceğini düşün-
düğünü belirten Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, 2021-2022 
eğitim-ögretim döneminde “Haya-
ta Dokun Projesi” kapsamında ken-
disinin de derse girerek ortaokul ve 
lise öğrencileriyle bir araya geldiği-
ni söyledi. İmzalanan yeni protokol 
ile daha geniş kapsamlı buluşmaları 
gerçekleştirmeyi amaçladıklarını 
kaydeden Rektör Demir, Batman 

Üniversitesinin eğitime yönelik 
birçok farklı konuda kurum ve ku-
ruluşlarla ortak çalışmalar yürüttü-
ğünün, yürütmeye de devam ede-
ceğinin altını çizdi.

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Akademisyenlerinin Gösterdikle-
ri Vizyon ve Fedakârlık Sayesinde 
Her Öğrencinin Hayatına Doku-
nulacak”

Protokolün hayata geçmesiyle 
birlikte gönüllü akademisyenleri-
mizin gösterdikleri vizyon ve fe-
dakârlık sayesinde her öğrencinin 
hayatına dokunulacağını söyleyen 
Rektör Demir, bu buluşmalar ile or-
taokul-lise çağındaki öğrencilerin 
ileride daha başarılı olacaklarına, 
hem Batman’ın hem de ülkenin ge-
leceğine önemli katkılar sunacakla-
rına inandığını ifade etti. 

Müdür Kurtaran: “Protokolün 
Hayata Geçirilmesindeki Destek-
lerinden Dolayı Rektör Demir’e 
ve Gönüllü Akademisyenlere Te-
şekkür Ederim”

İl Milli Eğitim Müdürü Mahmut 
Kurtaran ise ortaokul ve lise öğ-
rencilerinin protokol kapsamında 
akademisyenlerle bir araya gelme-
lerinin, onların bilgilerinden, tec-
rübelerinden faydalanmalarının 
öğrencilerin gelecekteki eğitim ha-
yatlarına önemli katkıları olacağını 
dile getirdi. 

ÜNIVERSITEMIZ AKADEMISYENLERI GELECEĞIN 
ÜNIVERSITELILERI ILE BULUŞUYOR
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ÜNIVERSITE REKTÖRLERINDEN REKTÖR DEMIR’E ZIYARET
Bingöl Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. İbrahim Çapak, Sivas Cumhu-
riyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Alim Yıldız ve Kilis 7 Aralık Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Doğan 
Karacoşkun,  Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’i ziyaret etti. 23 
Eylül 2022 tarihinde Merkez Kam-
püs Rektörlük Makamında gerçekle-
şen ziyarette üniversiteler arasında 
yapılabilecek çalışmalara ilişkin kar-
şılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Bölgesel Kalkınma Odaklı Mis-
yon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Projesi kapsamında enerji alanında 

pilot üniversite seçilen Batman Üni-
versitesinde enerji alanına yönelik 
önemli çalışmalar yürütüldüğünü 
dile getiren Rektör Demir, üniver-
siteler arasında yapılan iş birlikleri-
nin bölgesel ve ulusal kalkınmaya 
önemli katkılar sunacağını söyledi. 
Üniversiteler arasında gerçekleştiri-
len iş birliklerinin geliştirici ve pay-
laşımcı nitelikte olduğunu belirten 
Rektör Demir, nazik ziyaretlerinden 
dolayı Bingöl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İbrahim Çapak, Sivas Cum-
huriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Alim Yıldız ve Kilis 7 Aralık Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Doğan 
Karacoşkun’a teşekkür ederek çalış-
malarında başarılar diledi. 

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını yakından takip ettiklerini be-
lirten Bingöl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İbrahim Çapak, Sivas Cum-
huriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Alim Yıldız ve Kilis 7 Aralık Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Doğan 
Karacoşkun ise misafirperverlikle-
rinden dolayı Rektör Demir’e teşek-
kür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi. 

REKTÖR DEMİR TÜPRAŞ GENEL MÜDÜRÜ İBRAHİM 
YELMENOĞLU’NU ZİYARET ETTİ

Batman Üniversitesinin Yükse-
köğretim Kurulu Başkanlığı tarafın-
dan enerji alanında pilot üniversite 
seçilmesinin ardından alandaki ça-
lışmalarına hız veren ve bu konuda 
önemli görüşmeler gerçekleştiren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Tüpraş Genel Müdürü İbra-

him Yelmenoğlu’nu ziyaret etti. 15 
Eylül 2022 tarihinde Tüpraş Genel 
Müdürlüğünde gerçekleştirilen zi-
yarette karşılık iş birlikleri hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Genel Müdür Yelmenoğlu’na üni-
versitemizde enerji alanında yapılan 
çalışmaları anlatan Rektör Demir, 
başta petrol olmak üzere Batman’da 
bulunan yeraltı ve yerüstü kaynakla-
rın daha verimli kullanılması için Bat-
man Üniversitesinin kurum ve kuru-
luşlara akademik ve bilimsel katkılar 
sunmaya hazır olduğunu belirtti. 
Üniversitemiz ve Tüpraş iş birliğin-
de başlatılan “Genç Beyinlerde İno-
vasyon ve Kadın Gücü Girişimcilik 
Programı” ile öğrencilerin teknoloji 
ve yenilik odaklı iş fikirlerinin hayata 

geçirilebilmesi için önemli bir adım 
attıklarını vurgulayan Rektör Demir, 
bu proje sayesinde özellikle kız öğ-
rencilerimizin teknoloji ve inovasyo-
na yönelmelerine imkân sağlandığı-
nı kaydetti. Batman Üniversitesinin, 
öğrencilerinin hayatlarına önemli 
katkılar sunmaya çalıştığını ifade 
eden Prof. Dr. İdris Demir, üniversite-
mizin, şehrimizin ve bölgemizin ge-
lişimi için gerekli çalışmaları yürüt-
meye devam edeceklerini belirtti.

Batman Üniversitesinin çalışmala-
rını ve Rektör Demir’in girişimlerini 
yakından takip ettiklerini dile geti-
ren Tüpraş Genel Müdürü İbrahim 
Yelmenoğlu, nazik ziyaretinden do-
layı Rektör Demir’e teşekkür ederek 
başarı dileklerinde bulundu.
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Üniversitemiz ile Batman İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü arasında 20 
Eylül 2022 tarihinde imzalanan ve 
üniversitemiz akademisyenleri ta-
rafından ortaokul-lise öğrencilerine 
gönüllü ders verilmesi amaçlanan 
Akademisyen - Öğrenci Buluşmala-
rı İş Birliği Protokolü çerçevesinde 
ilk ders, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir tarafından verildi. 26 
Eylül 2022 tarihinde İluh Anadolu 
Lisesinde Rektör Demir’in, ‘Günü-
müzde Gençlerin Sahip Olması Ge-
reken Beceriler’ başlıklı sunumuyla 
başlayan ilk derse öğrenciler yoğun 
ilgi gösterdi.

Rektör Demir: “Başarıya Ulaş-
manın Temel Öğesi, Çözüm Odak-
lı Fikirler Üretmekle Mümkün-
dür”

Sunuma öğrencilerle sohbet 
ederek başlayan ve onlarla buluş-
ma amacını anlatan Rektör Demir, 
öğrencilere kendi hayat hikâyesin-
den ve tecrübelerinden de bahset-
ti. Herkesin söyleyecek bir sözünün 
olduğunu ve bunu iletmek için de 
çok çalışmak gerektiğini ifade eden 
Rektör Demir, başarıya ulaşmanın 
temel öğesinin çözüm odaklı fikirler 

üretmekle mümkün olabileceğini 
dile getirdi.

Rektör Demir: “İçerisinde Bu-
lunduğumuz Yüzyılda Tüm Dün-
yada Küresel Ölçekte Birtakım 
Değişimler Meydana Geldi”

İçerisinde bulunduğumuz yüz-
yılda tüm dünyada küresel ölçekte 
birtakım değişimlerin meydana gel-
diğini belirten Rektör Demir, eği-
tim sistemimizin ana unsuru olan 
okulların da diğer tüm alanlar gibi 
değişen ve dönüşen dünyada orta-
ya çıkan yeni koşullardan doğrudan 
ve derinden etkilendiklerini ve bu 
etkinin günümüzde öğrencilerimi-
zin beceri ve yeterliklerinde bazı 
değişimlere neden olduğunu söy-
ledi. Günümüz becerilerinin geride 
bıraktığımız yüzyılların becerilerine 
göre çok daha karmaşık bir yapıda 
olduğunun altını çizen Rektör De-
mir, becerilerdeki bu karmaşıklığa 
ise yaşamın tüm noktalarında görü-
len hızlı değişimlerin ve akışkanlık-
ların neden olduğunu kaydetti.

Rektör Demir: “Sadece Beceri 
Kazanmak Hayatı Göğüslemeye 
Yetmez”

Günümüzde sahip olunması ge-

reken becerilerin öğrenme ve ye-
nilik becerileri, yaşam ve kariyer 
becerileri, bilgi, medya ve teknoloji 
becerileri ana başlıkları altında top-
landığı bilgisini aktaran Rektör De-
mir, bu başlıklar hakkında ayrıntılı 
bilgiler paylaştı. Sadece beceri ka-
zanmanın hayatı göğüslemeye yet-
meyeceğini belirten Rektör Demir, 
becerilerle birlikte insanın evrensel, 
yerel, maddi, manevi, mesleki, ahla-
ki, milli tüm değerleri kapsayan ve 
kuşatan bir olgunlaşma, gelişme, 
ilerleme ve değişimle de donanma-
sı gerektiğini vurguladı.

Akademisyen - Öğrenci Buluşma-
ları İş Birliği Protokolü çerçevesinde 
düzenlenen ilk ders sunumu, Rektör 
Demir’in öğrencilerden gelen soru-
ları cevaplaması ve hatıra fotoğrafı 
çekilmesinin ardından sona erdi.

GELECEĞIN ÜNIVERSITELILERINE İLK DERS
REKTÖR DEMIR’DEN
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Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa 
Birliği tarafından ortak finanse edi-
len ve Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) 
tarafından yürütülen “TRC3 Böl-
gesinde Genç İstihdamının Teşviki 
Teknik Destek Projesi” kapsamında 
üniversitemiz ev sahipliğinde dü-
zenlenen “Kariyer Günleri” etkinliği 
başladı. 29-30 Eylül 2022 tarihleri 
arasında düzenlenen etkinliğin açı-
lış törenine, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Dicle Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Ahmet Alan-
lı, üniversitemiz yöneticileri, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

Rektör Demir: “Başarılı Bir Ka-
riyere Sahip Olmak İçin Büyük 
Çaba ve Gayret Sarf Edilmesi Ge-
rekiyor”

Etkinlikte bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Batman Üniversitesi olarak 
hem bölgemizdeki gençlerin hem 
de öğrencilerimizin istihdamlarını 
sağlamaya, meslek hayatlarında ba-
şarılı bir kariyer elde etmeleri için 
gerekli çalışmaları yapmaya ve her 
türlü akademik desteği sunmaya 
gayret ettiklerini dile getirdi. Öğ-
rencilerimizin akademik yeterlilik-
lerini artırmak ve onları geleceğe 
donanımlı bireyler olarak hazırla-
mak amacıyla üniversitemizde Sek-
tör-Öğrenci Buluşmaları’nın başla-

tıldığını belirten Rektör Demir, bu 
buluşmalarda, öğrencilerin sektör 
ve iş hayatı ile ilgili merak ettikleri 
konulara açıklık getiren sektörde-
ki uzman kişilerin, öğrencilerimize 
başarılı kariyer tecrübelerini anla-
tarak onların geleceğe hazırlanma 
motivasyonlarına cesaret verdik-
lerini vurguladı. Başarılı bir kariye-
re sahip olmak için büyük çaba ve 
gayret sarf edilmesi gerektiğinin al-
tını çizen Rektör Demir, nitelikli bir 
kariyere ulaşmak için azmedilmesi, 
fedakârlık ve sabır gösterilmesinin 
önemine değindi.

Rektör Demir: “Kariyer Hedef-
lerini Belirlerken Kısa ve Uzun 
Vadeli Kariyer Hedefleri Oluştu-
rulmalı”

Kariyer hedeflerini belirlerken 
kısa ve uzun vadeli kariyer hedefleri 
oluşturulması gerektiğini belirten 
Rektör Demir, konuşmasına şu şe-
kilde devam etti: “Kendinizi çok iyi 
tanımalı neleri başarıyla yapabildi-
ğinizi, neleri yapamadığınızı ve he-
deflerinize ulaşmak için hangi be-
cerilere ihtiyacınız olduğunu tespit 
etmelisiniz. Yaşadığınız toplumda 
nasıl bir etki yaratmak, topluma na-
sıl bir katkı sağlamak ve hangi alan-
larda farklılık yaratmak istediğinizi 
belirlemelisiniz. Tüm bunların ya-
nında başarılı bir kariyere sahip ol-
mak istiyorsanız dakik olmalı, erken 

uyanmalı, işe zamanında başlamalı 
ve zamanı boşa harcamamalısınız. 
Mutlaka bir iş etiğine sahip olma-
lısınız çünkü bir iş etiğine sahip 
olmak öz saygınızı, özgüveninizi 
artırmanın yanında yaptığınız işe 
olan inancınızı da pekiştirir. Çalış-
tığınız iş yerinde uzlaşmacı, çözüm 
odaklı fikirler üretmeli ve beyninizi 
daima pozitif yönde çalıştırmalısı-
nız. Öğrenmeye açık olmaya, kendi-
nizi doğru şekilde ifade etmeye ve 
ihtiyaç duyan herkesle bilgilerinizi 
paylaşmaya gayret etmelisiniz. İşi-
nizi aksatacak, yavaşlatacak baha-
nelerden uzak durmayı, üşengeç 
olmamayı alışkanlık haline getir-
melisiniz. En önemlisi de çalışacak-
sınız, çalışacaksınız, çalışacaksınız.  
Unutmayın başarılı, verimli ve uzun 
vadeli kariyer hedefine ulaşmanın 
yolu, bu özellikleri ruhunuzda ve 
bedeninizde bir araya getirmek ve 
doğru şekilde kullanmaktan geçer.”

Öğrencilerimizin yoğun ilgi gös-
terdikleri etkinliğe, Türkiye’nin farklı 
illerinden katılan 60 sektör temsilci-
si, kurdukları tanıtım stantlarında 
kariyer ve istihdam olanaklarıyla 
ilgili bilgiler sunarken başarılı bir 
kariyer elde eden girişimciler de iş 
kurma fikirlerini hayata geçirirken 
karşılaştıkları zorlukları ve tecrübe-
lerini öğrencilerimizle paylaştı.

ÜNIVERSITEMIZ EV SAHIPLIĞINDE KARIYER GÜNLERI 
ETKINLIĞI DÜZENLENDI
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Şehirle bütünleşme ve şehrin 
temel sorunlarının çözümüne kat-
kı sunma yönündeki akademik ça-
lışmaların artırılması için her hafta 
farklı kurum ve sektör temsilcileriy-
le farklı konularda yapılması planla-
nan buluşma toplantılarına devam 
ediliyor. Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’in katılımıyla 30 Eylül 
2022 tarihinde Batı Raman Kampü-
sü Senato Toplantı Salonunda “Ka-
dın istihdamında İlimizin Mevcut 
Durumu ve Yapılması Gereken Fa-
aliyetler” başlığıyla gerçekleştirilen 
toplantıya, Doç. Dr. Ömer Faruk Er-
tuğrul, Dr. Öğr. Üyesi Şahide Akbu-
lut, DİKA Batman Koordinatörlüğü, 
Halk Eğitim, İŞKUR, BATSO ve KA-
DEM temsilcileri katıldı.

Rektör Demir: “Bu Toplantıları 
Her Hafta Gerçekleştirmeyi Plan-
lıyoruz”

Her hafta gerçekleştirilmesi 
planlanan toplantıların amacı ve 
kapsamı ilgili açıklamada bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. İdris 
Demir,  bu toplantılardaki amaçları-
nın Uluslararası Batman Sempozyu-
mu kapsamında ilimizin kalkınma-
sına destek verilmesi için gereken 
konulara ilişkin akademik bir bakış 
açısıyla fizibilite raporu hazırlamak 
ve bu rapor doğrultusunda neler 
yapılabileceğine ilişkin bir değer-
lendirmede bulunabilmek olduğu-
nu kaydetti. Toplantılardan önce 
birçok başlık ve alanda istişare yapı-
labilecek kurum ve sektörlerin tem-
silcilerinin belirlendiğini ifade eden 
Rektör Demir, hazırlanan takvim 

doğrultusunda temsilcilerle bulu-
şarak belirlenen başlıklar üzerinde 
değerlendirmeler yapılacağının al-
tını çizdi.

Rektör Demir: “Kadın İstihda-
mının Artırmak İstiyoruz”

Rektör Demir, bu haftaki top-
lantıda dezavantajlı bireyler için 
akademik çalışmalar, projeler yürü-
ten ve iş birliklerini önemseyen bir 
üniversite olarak kadın istihdamı-
nın arttırılması, kadınlara mesleki 
becerilerin kazandırılması, işe yön-
lendirilmeleri ve kadınların işgücü 
piyasasına erişim olanaklarının art-
tırılmasını amaçladıklarını dile ge-
tirdi. Temsilcilerle bir araya gelerek 
kadın istihdamında ilimizin mevcut 
durumunu değerlendirerek çözü-
me yönelik faaliyetler hakkında fikir 
alışverişi yapacaklarının altını çizen 
Rektör Demir,  temsilcilerin de bu 
alana ilişkin görüşlerini alıp üniver-
site olarak bu konuda bir farkındalık 
yaratmak ve çözüm önerileri geliş-
tirmek istediklerini belirtti.

Rektör Demir: “Kadınların Hem 
Sosyal Hayatın İçinde Var Olması 
Hem de Aktif Bir Şekilde İş Ha-
yatının İçerisinde Bulunmasını 
Amaçlıyoruz”

Kadınların hem sosyal hayatın 
içinde var olması hem de aktif bir 
şekilde iş hayatının içerisinde bu-
lunmasını amaçladıklarını vurgula-
yan Rektör Demir, açıklamalarına şu 
şekilde devam etti: “Bu toplantılar 
sonucunda kadınların eşit bir cin-
siyet dağılımına sahip olarak top-
lumsal cinsiyet sorunlarına maruz 

kalmadan iş bulabilmeleri, iş haya-
tında liderler olarak yükselmelerini 
destekliyoruz. Kadının iş gücü piya-
sasında görünürlüğünü artırmak ve 
kadın istihdamında sosyal adaleti 
sağlamak için tüm kurumların ken-
di bünyelerinde ve sektörel iş birlik-
leri ile kadın istihdamının artırılması 
gerekiyor. İlimizde farklı sektörlerde 
kadının çalışma hayatına katılımı-
nın desteklenmesi ve kadın istih-
damının artırılması siz değerli ku-
rumların mevcut politikalarını belki 
de yeniden gözden geçirmesi ve 
güncellemesi ile daha üst bir sevi-
yeye çıkacaktır. Kadın istihdamının 
sektörel dağılımlarını inceleyerek 
hangi alanlarda kadın istihdamını 
artırabileceğimize dair fikir alışve-
rişi yapmalı, hangi yaş grubundaki 
kadınların işgücüne katılımlarının 
olduğunu tespit etmeli ve kırılgan 
gruplar üzerinde değerlendirmeler 
yapmalıyız. Bu bilgiler bize sektör 
ve yaş dağılımı arasında istatiski 
bir veri oluşturacaktır. Bu veriler de 
şehrimizin sunduğu fırsatları kadın-
lara yönelik bir avantaja dönüştür-
memize olanak sağlayacaktır diye 
düşünüyorum.”

Rektör Demir’in açıklamalarının 
ardından “Kadın İstihdamında İli-
mizin Mevcut Durumu ve Yapılması 
Gereken Faaliyetler” hakkında fikir 
alışverişinde bulunulan toplantı, 
yapılacak çalışmaların bir rapor ha-
line getirilerek çıktılarının alınması 
kararıyla sona erdi.

ÜNIVERSITEMIZ BATMAN’IN GELECEĞI İÇIN 
ÇALIŞMALARINA DEVAM EDIYOR
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Hayat boyu öğrenme ilkesiyle 
7’den 70’e her bireyin eğitim sü-
reçlerine destek sunmayı amaç 
edinen üniversitemizde, 7-13 yaş 
arası Drama Etkinlikleriyle Genel 
İngilizce Öğrenme kursu eğitimleri-
ni başarıyla tamamlayan çocuklara 
sertifikaları verildi. Üniversitemiz 
Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkez 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
ve 27 Eylül 2022 tarihinde Merkez 
Kampüs Drama Salonunda gerçek-
leştirilen sertifika törenine, Batman 
Valisi Ekrem Canalp ile eşi Dr. Ayten 
Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ve Uluslararası Bat-
man Sempozyumuna onur konuğu 
olarak katılmak üzere Batman’da 
bulunan Prof. Dr. Ruşen Keleş’in 

yanı sıra öğrenciler ve velileri katıl-
dı.

Haftada 3 saat olmak üzere 24 
hafta süren eğitimleri tamamlayan 
19 çocuk, oynadıkları oyunlarla 
hem İngilizce öğrendi hem de eğ-
lenceli vakit geçirdi. Kursu başarıyla 
tamamlayan çocuklar sahnede ser-
giledikleri İngilizce oyunlarla katı-
lımcılardan alkış aldı.

Kurstaki drama eğitimlerini ve-
ren Üniversitemiz Yabancı Diller 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Sü-
leyman Başaran, temel amaçları-
nın çocuklara hissettirmeden farklı 
oyunlar aracılığıyla onların İngilizce 
öğrenmelerini sağlamak ve kendi 
aralarındaki iletişimlerini artırmak 
olduğunu belirtti.

Geleceğimiz olan çocuklarımızın 
eğitim alırken eğlenmelerinin öğ-
renme motivasyonlarını artırdığını 
kaydeden Rektör Demir, sadece 
üniversite öğrencilerine değil hayat 
boyu öğrenme ilkesiyle her yaşta ve 
eğitimin her kademesindeki birey-
lere farkı tekniklerle eğitim imkânı 
sunmaya çalıştıklarını söyledi. Bu 
tür etkinliklerin artması için gay-
ret gösterdiklerini belirten Rektör 
Demir, etkinliği düzenleyen Sürekli 
Eğitim ve Araştırma Merkez Müdür-
lüğü personeline teşekkür etti.

Etkinlik, Vali Ekrem Canalp ile 
eşi Dr. Ayten Canalp, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve Prof. 
Dr. Ruşen Keleş’in çocuklara sertifi-
kalarını vermelerinin ardından sona 
erdi.

DRAMA ETKINLIKLERIYLE İNGILIZCE EĞITIMLERINI 
TAMAMLAYAN MINIKLERE SERTIFIKALARI VERILDI
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